
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  3693

О конкурсе на выбор лучших условий осуществления 
регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации города Рязани от 21.08.2012 № 4351 «Об утверждении 

Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным 

транспортом и наземным электрическим транспортом в городском сообщении на территории 

города Рязани», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на выбор лучших условий 

осуществления регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом 

(далее -  конкурс) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить уполномоченным на осуществление функций по организации приема 

заявлений на участие в конкурсе, ведение журнала учета принятых заявлений, обеспечение 

деятельности комиссии по проведению конкурса, по подготовке проектов постановлений и 

распоряжений администрации города Рязани по организации проведения конкурса и 

разработку конкурсной документации отдел транспорта и связи администрации города 

Рязани (Рябчиков Д.С.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу но связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



5. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Якубин И.Н.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С,И. Сивоконя.

/
Глава администрации # В.Е. Артемов



Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 
от 2013 № ЗоУЗ

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на выбор лучших условий 

осуществления регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом

Сивокопь С.И. - заместитель главы администрации (председатель комиссии)

Рябчиков Д.С. - начальник отдела транспорта и связи (заместитель председателя

комиссии)

Фомкин Л.В. - заместитель Начальника отдела транспорта и связи

Якубин И.Н. - начальник правового управления аппарата администрации

Веретелышков А.В. - ведущий специалист отдела транспорта и связи (секретарь

комиссии)

Сидоров В.А. - главный специалист отдела транспорта и связи

Гаркуша И.П. - главный специалист-экономист отдела транспорта и связи

Зиневич Н.Н. - ведущий специалист отдела транспорта и связи

Дюкова Р.А. - специалист 1 категории отдела транспорта и связи


